

Asia: VN/33602/2021

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi sairausvakuutuslain, Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuksista annetun lain sekä työeläkelakien muuttamisesta

Taustatiedot

Onko vastaaja:

Muu järjestö

Lausunnonantajan virallinen nimi ja mahdolliset yhteystiedot

Suomen Yrittäjät ry

Sairausvakuutuslakia koskevat ehdotukset

Lausuntonne sairausvakuutuslakia koskeviin ehdotuksiin:

Esityksessä ehdotetaan, että osa-aikainen työskentely omavastuuajalla ei katkaisisi osasairauspäivärahan osalta omavastuuajan kulumista. Näin ollen työnantajan ja työntekijän välinen molemminpuolinen sopimus osa-aikatyöstä voisi olla voimassa jo työkyvyttömyyden alkamisesta lukien. Muutosesitys on toki kannatettava ja koitunee molempien työsuhteen osapuolten eduksi, jos sen mukanaan tuomaa mahdollisuutta osa-aikatyöskentelyyn työpaikoilla ryhdytään käyttämään. Toteamme kuitenkin, että muutoksen vaikutus jäänee hyvin pieneksi, jolloin muutoksen tarvetta lienee vielä perusteltua pohtia. Osasairauspäivärahan edellytyksenä on se, että henkilö ensin todetaan täysin työkyvyttömäksi, jonka jälkeen lääkäri arvioi, että osittainen työskentely sairauspoissaolon aikana edistäisi henkilön kuntoutumista ja nopeuttaisi hänen toimintakykynsä palautumista. Emme näe realistisena, että lääkärit kovin usein työkyvyttömyyden ensi kertaa todetessaan tekisivät myös jälkimmäisen lausunnon emmekä sitä, että työntekijän ilman ko. lausuntoa olisi kovinkaan perusteltua osa-aikatyöhön suostua.

Muut mahdolliset kommentit:

-

Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista annettua lakia koskevat ehdotukset

Lausuntonne Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista annettua lakia koskeviin ehdotuksiin:

-

Muut mahdolliset kommentit:

-

Työeläkelainsäädäntöä koskevat muutosehdotukset

Lausuntonne työeläkelainsäädäntöä koskevista ehdotuksista

-

Muut mahdolliset kommentit:

-

Muut huomiot ja kommentit

Muut huomiot ja kommentit

Pl. sairausvakuutuslakia koskevassa kohdassa esittämiämme huomiot, pidämme hallituksen esitysluonnoksesta ilmeneviä tavoitteita kannatettavina ja katsomme, että ehdotetut säädösmuutokset ne myös täyttävät.

Hellsten Harri
Suomen Yrittäjät ry